
  
Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Plaza de la Constitución, 1, Aldea del Fresno. 28620 (Madrid). Tfno. 918637411. Fax: 918637661 

Expediente n.º: 59/2018 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Selección de Personal y Provisión de Puestos 
Fecha de iniciación: 06/04/2018 

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS 

 

Vista la Resolución de Alcaldía, de fecha 3 de mayo de 2018, en la que se aprobaba 
la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con las pruebas 
de selección personal laboral para cubrir 1 plaza de educadora de la Casa de Niños 

 
Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 

aspirantes y examinadas las alegaciones presentadas por los aspirantes excluidos de la 
convocatoria. 

 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 

convocatoria en Resolución de Alcaldía de fecha 2 de marzo de 2018, y en virtud del 
artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba el 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del 
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios 
Civiles de la Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Estimar las todas las alegaciones que han sido presentadas en relación 

con el expediente de selección de personal laboral para cubrir 1 plaza de Educadora de la 
Casa de Niños de Aldea del Fresno. 

 
SEGUNDO. Introducir en el expediente las modificaciones indicadas. 
 
TERCERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada. 
 

 

 

 



  
Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Plaza de la Constitución, 1, Aldea del Fresno. 28620 (Madrid). Tfno. 918637411. Fax: 918637661 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

   

CIF Nombre 

49096925K ADRIANA LIZCANO ARROYO 

03940559S ALBA MARUGAN ROVIRA 

11867630K ALBA SAEZ GOMEZ-LIMON 

50102202Z ALMUDENA GARCIA FERNANDEZ 

46854388F AMAYA RODRIGUEZ ADAME 

46879756Y ANA BELEN BLASCO SERRANO 

53402674D ANA FLORENCIA BORGES VALIENTE 

52366921S ANA ISABEL BRAVO GONZALEZ 

70818096S ANA MARIA HERNANDEZ DEL RIO 

05689267X ANGELA MARIA MANSILLA BENITEZ 

50116075H AROA DEL VAL PEREZ 

51989854X AROA ROCA VELASCO 

70080127R BEATRIZ GORDO MONTERO 

47530692L BEATRIZ RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

70078260C BEGOÑA CABRERA DE CASTRO 

70826295A CAROLINA VALLOJERA ALCAZAR 

50978948T CELIA SOTO LOPEZ 

51477059T CLARA ISABEL URBAN MARTIN 

70081990R CORAL DE CASTRO PEREZ 

47516404Z CRISTINA ESCUDERO DOMINGUEZ 

70086259S CRISTINA SALINAS OREJA 

05293932E DAVID MARTINEZ ROSELL 

08932271Z DESIREE RE CORREAS 



  
Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Plaza de la Constitución, 1, Aldea del Fresno. 28620 (Madrid). Tfno. 918637411. Fax: 918637661 

46868519Q DIANA ARNAIZ JIMENEZ 

02269887V ELENA CAROLINA DIAZ GOMEZ 

03910699D ELENA CORTES SEN 

71022731L ELENA DE LERA TOMILLO 

70049381Y ELENA RODRIGUEZ SANCHEZ 

48395288E ELENA TORNELL VICENTE 

70053082G EMMA MIGUEL BLANCO 

47493058J ESTELA JUAN ZANCAJO 

50111011Z ESTIBALIZ MALANDA LA FUENTE 

47492668Z EVA AVILA MAGANTO 

48282997V EVA GOMEZ MAESTRO 

46860078Q EVA MARIA TRUJILLO BUITRAGO 

49017988C EVELINA MONTORO CUELLA 

03928023Z FERNANDO SERRANO CARRACO 

X7858537N GERORGIANA URSU 

51065513Q GUADALUPE DIAZ CUADRADO 

51552783P ISABEL CAPRILE ELOLA-OLASO 

09048343M ISABEL FERNANDEZ TORRES 

03901391Q JEANETTE DE LOS REYES VELASCO 

47523882V JENNIFER ARRIBAS DE DIOS 

46931216S JESUS LINARES CLEMENTE 

70803639W LAURA GONZALEZ BECERRIL 

53019427B LAURA MARTIN GONZALEZ 

53442666G LAURA MOYA RODRIGUEZ 

53731515L LAURA SAN ANDRES VIDAL 

53405186Z LAURA SANCHEZ MARTIN 

70066275H LAURA ZABALLOS GONZALEZ 



  
Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Plaza de la Constitución, 1, Aldea del Fresno. 28620 (Madrid). Tfno. 918637411. Fax: 918637661 

53456495X LIDIA SALAMANCA OLMEDA 

51448925H LORENA DE LA IGLESIA GRANDA 

70065945X LORENA GONZALO GALVEZ 

50878421Y LUCIA GARCIA BERNAL 

48203233V LUCIA SALAMANCA ARNAL 

12414133K LUIS ARTURO LUCAS MARTIN 

04604530E MARIA ANGELES MARTINEZ JIMENEZ 

09456100H MARIA ANGELES ROSALES MOYA 

20253960E MARIA ARANZAZU CASTAÑE PEREA 

02916801X MARIA ARRANZ ARCOS 

08031491Y MARIA CECILIA SAHAGUN PARRA 

46880173D MARIA DEL CARMEN ALONSO LOPEZ 

05686387M MARIA DEL CARMEN MARTIN PLANAS 

46893149J 
MARIA DEL MAR VAZQUEZ 
EVANGELISTA 

52002733D 
MARIA DEL PILAR GONZALEZ-ROBLES 
CORRALES 

47522398M MARIA ESTEFANIA ARRIBAS DE DIOS 

03917075Z MARIA ESTHER ROMO MORCILLO 

33541669X 
MARIA INMACULADA LLANOS 
PEDRAZA 

23231813L MARIA JOSE MARTINEZ PACO 

47040515H MARIA LUISA SERRANO GUERRA 

50187048J MARIA PILAR BLANCO SOMOLINOS 

72037924S MARIA TERESA IGLESIAS GUTIERREZ 

50543016X MARIA VICTORIA GOMEZ RODRIGUEZ 

09317694A MARIA YOLANDA MARTIN GAYUBO 

50618256V MARTA HERNANDEZ RODRIGUEZ 



  
Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Plaza de la Constitución, 1, Aldea del Fresno. 28620 (Madrid). Tfno. 918637411. Fax: 918637661 

53432795T MELISA BRAVO PEREZ 

70048707E MERCEDES GONZALEZ RODRIGUEZ 

50470238G MILAGROS DE LOMA COLOMA 

20251389G MONICA GUTIERREZ RODRIGUEZ 

44402730B MONTSERRAT MARTIN NEILA 

49012916P 
MONTSERRAT TERESA MARTIN 
BOLAÑOS 

50461303Q NAZARETH MARTINEZ MEANA 

33523031W NOELIA MARTIN-ROMO CALVO 

02745133Z NURIA DIEZ REMIGIO 

50476583R NURIA GARCIA PELADO 

02666018L OLALLA GARCIA MARTIN 

11841328P PALOMA SANCHEZ ARAUJO 

47522848H PRAXEDES GARRIDO CRUZ 

51112410Q RAMON VAZQUEZ BURRA 

50558675Y RAQUEL BERZAL DIAZ 

51992302C RAQUEL DEL MORAL RINCON 

04843300Y RAQUEL MARRUPE RIVERA 

05420923F RITA DELGADO CASANOVA 

50718996V ROSALIA LOREZO ROMERO 

46848511H RUTH MARIA MARTIN MARTIN 

05295740J SANDRA MORENO SANCHEZ 

49100763H SANDRA PIÑERO BLAZQUEZ 

08945922A SARA FAILDE GUTIERREZ 

53464431B SARA FERNANDEZ VAZQUEZ 

78756415E SARA LORENTE ALCEGA 

03925465D SARA MARTIN CUELLAR 



  
Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Plaza de la Constitución, 1, Aldea del Fresno. 28620 (Madrid). Tfno. 918637411. Fax: 918637661 

70081988E SARA NAVARRO REDONDO 

09036252N SILVIA RODRIGUEZ LUENGOS 

02673619F SOFIA GOMEZ LOPEZ 

52984099B SONIA MARIA REYES MATEOS 

47307389T SONIA NAVARRO MARTIN 

47049042N SORAYA CRUZ SALLAVERA 

45081485J SUHAR MOHAMED HAMED 

53390463B TAMARA ESCOBAR BARRADO 

52880970Z TANIA ROZAS MARTIN 

50842268D ULISES VIGIL ESCALERA DEL POZO 

70824970N VANESA MARTIN ALIA 

47451572L VERONICA ALVAREZ GUITART 

53475221Z VERONICA ANGONA BASCUÑANA 

51457342V VERONICA IBIAS MARTIN 

50979108E YANIRE GARCIA LOPEZ 

34047163X YOLANDA CUBILLANA MACIAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Plaza de la Constitución, 1, Aldea del Fresno. 28620 (Madrid). Tfno. 918637411. Fax: 918637661 

EXCLUIDOS: 

  

CIF Nombre 
Motivo de la 
exclusión  

70898001H ALICIA GARCIA SANCHEZ Falta Anexo II  

51119442X 
ANDREA HERNANDEZ 
REDONDO 

Falta D.N.I. y 
Anexo III  

20262161N 
CAROLINA PACHECO 
MEGO 

Falta Anexo III  

71466461X 
CRISTINA CARRERA 
ALONSO 

Falta Anexo III  

53465087T 
EVA MARIA GALLEGO 
CARRASCOSA 

Falta Anexo III  

47532608A 
FATIMA RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ 

Fuera de Plazo  

50105796C 
MARIA SALVADOR 
GONZALEZ 

Falta D.N.I. y 
Titulación 
exigida.  

50052933B MARIBEL TORRES SANZ 
Falta Titulación 
exigida.  

05954686D 
MIRIAM PASTOR 
VICENTE 

Falta Anexo III.  

08932844N 
RAQUEL TORRES 
REBOLLO 

Falta D.N.I.  

71528560D SARA NIETO PRIETO Falta Anexo III.  

70085958J TERESA RUIZ MORAN 
Falta Titulación 
exigida  

53476546M 
XIOMARA GAMEZ 
POLONIO 

Falta Anexo III  

71014009Z 
YAIZA CONCEPCION 
ARRIBAS CRESPO 

Falta Anexo III  

  

 



  
Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Ayuntamiento Aldea del Fresno 

Plaza de la Constitución, 1, Aldea del Fresno. 28620 (Madrid). Tfno. 918637411. Fax: 918637661 

 
CUARTO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente: 
 

 Presidente: Dña. Ana Mª Valcarce Martínez. 
 Suplente: D. Humberto Dorado Moreno. 
 Vocal: Dña. Rocío Moreno Casado. 
 Suplente: Dña. Ana Mendoza García. 
 Vocal: Dña. Mercedes Rodríguez Haro. 
 Suplente: Dña. Susana Vidal Vidal. 
 Vocal: Dña. Ana Mª Martín López. 
 Suplente: Dña. Juana Puente Mata. 
 Vocal: D. Alberto Matamoros Muñoz. 
 Suplente: D. Carlos Ayuso Fernández. 
 Vocal: Dña. Patricia Martín Recio. 
 Suplente: D. Francisco Javier Jiménez González. 
 Secretaria: Dña. Margarita Moral García. 
 Suplente Dña. Alicia Gutiérrez Fernández.  

 
QUINTO. La realización del primer ejercicio, comenzará el día 7 de junio de 2018, a 

las 10:00 horas, en el AUDITORIO DEL CENTRO CULTURAL DE ALDEA DEL FRESNO, 
plaza Víctimas del terrorismo s/n-28620,Aldea del Fresno (Madrid), debiendo presentar 
los aspirantes la documentación identificativa oficial correspondiente. La no 
comparecencia del aspirante determinará su automática exclusión del proceso de 
selección. 
 

Se iniciará el llamamiento de los aspirantes por aquellos cuyo primer apellido 
comience por la letra ”D”, tal y como determina la Resolución de 12 de mayo de 2017, de la 
Dirección General de Función Pública. 

 
SEXTO. Publicar en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, en la sede electrónica 

de Aldea del Fresno [http://aldeadelfresno.sedelectronica.es] y en la página web 
www.aldeadelfresno.es, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los 
efectos oportunos, así como la designación del tribunal y la fecha de convocatoria para el 
primer ejercicio. 

 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

http://aldeadelfresno.sedelectronica.es
http://www.aldeadelfresno.es,

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento Aldea del Fresno
	2018-05-31T12:59:11+0200
	Aldea del Fresno
	CELEIRO FABIAN GUILLERMO JUAN - 07214986R
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento Aldea del Fresno
	2018-05-31T13:00:33+0200
	Aldea del Fresno
	VALCARCE MARTINEZ, ANA MARIA (FIRMA)
	Lo acepto




